Extrem einfache Bedienung
Die Bedienung der Kamera ist extrem einfach und selbsterklärend.
Damit richtet sie sich an Einsteiger in die Wärmebildtechnik. Die
Kamera ist intuitiv zu bedienen und wird mit einer umfassenden
Anleitung geliefert.
AUTO
Vollautomatisch
Generiert im Handumdrehen durch einfaches Anvisieren

® Powered
By
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OSXL-60101-0101 FLIR-i3 Infrarot-Wärmebildkamera, 60 × 60 Pixel
OSXL-60101-0201 FLIR-i5 Infrarot-Wärmebildkamera, 100 × 100 Pixel
OSXL-60101-0301 FLIR-i7 Infrarot-Wärmebildkamera, 140 × 140 Pixel
Bestellangaben
Zubehör
Modellnummer Beschreibung
OSXL-T197717 FLIR Reporter Software, professional
Software
Modellnummer Beschreibung
OSXL-T197410 Zusätzlicher Akku
OSXL-T910711 Netzteil inkl. Mehrfachstecker
OSXL-T911085 Holster
OSXL-T197619 Stabiler Transportkoffer für Ix
OSXL-T911025 Zigarettenanzünder Adapter-Kit, 12 V DC
OSXL-T911093 Werkzeuggürtel
Speichermedien
OSXL-T910737 Mikro-SD-Speicherkarte mit Adaptern
Kabel
OSXL-1910423 USB-Kabel Std A <-> Mini-B